
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/292/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875
1)

) i art. 212, 214, 215, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 19 grudnia 2017 r. Nr XL/273/2017 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej: 

- uchwałą Rady Miejskiej w Wągrowcu Nr XLI/278/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Burmistrza Miasta Wągrowca  Nr 15/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Burmistrza Miasta Wągrowca  Nr 24/2018 z dnia 14 lutego 2018 r., 

- uchwałą Rady Miejskiej w Wągrowcu Nr XLII/283/2018 z dnia 22 marca 2018 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu miasta na 2018 rok w wysokości 97 983 307,00 zł 

w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie 91 532 141,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 451 166,00 zł.”; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2018 rok w wysokości 115 090 

778,00 zł tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie 89 814 778,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 276 000,00 zł.”; 

4) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu w kwocie 17 107 471,00 zł zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych oraz przychodami z wolnych środków.”; 

6) w § 4 kwotę „15 968 282,68 zł” zastępuje się  kwotą „20 263 782,68” zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 3444



7) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Wiesław Zając 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3444



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/292/2018 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3444



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/292/2018 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3444



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3444



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3444



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3444



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3444



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3444



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3444



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3444



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3444



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3444



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3444



 

 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232, Dz.U. z 2018 r. 

poz. 130. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3444


		2018-04-13T09:24:40+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




